Guia de Fibra
de Vidro
Descrição
As guias de fibra de vidro foram concebidas para
instalações em tubos de difícil acesso. O seu peso leve,
flexibilidade e resistência à corrosão, garantem uma
elevada durabilidade e desempenho em ambientes
exigentes.

ficha técnica
A68_1 Data: 04/25
Aprovado por: Ana Barbosa 3
CÓDIGO REFERÊNCIA DIÂMETRO
(Ø)
COMPRIMENTO
(m)
PESO
UNITÁRIO (kg)
EMBALAGEM EXTERIOR MÚLTIPLO DE
VENDA (un)QUANT. (un) DIM. (mm)
7040713030 GFVV6-30
6
30 1,9 1 570x120x540
1
7040713040 GFVV6-40 40 2,4 1 570x120x540
7040713050 GFVV6-50 50 3 1 570x120x540
7040713060 GFVV6-60 60 3,5 1 570x120x540
7040713080 GFVV6-80 80 4,6 1 570x120x540
7040715040 GFVV9-40
9
40 3,7 1 1100x90x1080
7040715050 GFVV9-50 50 4,60 1 1100x90x1080
7040715060 GFVV9-60 60 5,60 1 1100x90x1080
7040715080 GFVV9-80 80 7,50 1 1100x90x1080
7040715100 GFVV9-100 100 9,30 1 1100x90x1080
7040715120 GFVV9-120 120 11,20 1 1100x90x1080
7040716100 GFVV11-100
11
100 14,10 1 1100x150x1080
7040716120 GFVV11-120 120 16,80 1 1100x150x1080
7040716150 GFVV11-150 150 21,20 1 1100x150x1080
7040716200 GFVV11-200 200 28,20 1 1100x150x1080
7040716250 GFVV11-250 250 35,20 1 1100x150x1080
7040716300 GFVV11-300 300 42,20 1 1100x150x1080
Informação Logística